
BELO
EIL Belst

am

STAM
BRUGES C

ro
quet

STAM
BRUGES B

anque

STAM
BRUGES U

sin
e Flamme

GRANDGLIS
E Pla

ce

GRANDGLISE Berg
erie

QUEVAUCAM
PS Rue de To

urn
ai

QUEVAUCAM
PS La Bécasse

QUEVAUCAM
PS A

venue de l’E
uro

pe

BLATON  S
NCB

81
Zone 20 Zone 61Zone 21

Zone 81 Zone 80
Zone 71

V1 V2 V3
V4 V5

Horaires valables dès le 01/09/2020 Page 1 sur 881

81 ATH - BLATON

ATH SNCB

IRCHONW
ELZ In

sti
tu

t M
énager

IRCHONW
ELZ Resta

urant L
ebru

n

IR
CHONW

ELZ C
hapelle

IRCHONW
ELZ C

hemin de M
oulb

aix

IRCHONW
ELZ C

hemin de Ville
rs 

N-D

ORM
EIG

NIES C
haussé

e  V
alenciennes

ORM
EIG

NIES Bétis
sa

rt

ORM
EIG

NIES Poste
s

ORM
EIG

NIES Rue de la
 G

are

ORM
EIG

NIE
S C

entre

ORM
EIG

NIES Rue de C
hièvre

s, 
49

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E Rue de la

 Statio
n

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E V

ert 
Buisson

TONGRE-ST-M
ARTIN

 C
arre

fo
ur d

es T
ille

uls

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E C

hapelle

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E R. T

our d
e la

 V
ie

rg
e

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E G

ra
nd Route

LADEUZE G
are

LADEUZE La C
orn

e

HUISSIG
NIES Pharm

acie

HUIS
SIG

NIE
S Eglis

e

HUISSIG
NIES Rue Q

uemogne

HUISSIG
NIES La H

unelle

HUISSIG
NIES A

te
lie

rs 
Houx

BELO
EIL Im

prim
erie

BELO
EIL C

im
etiè

re

BELOEIL Pla
ce

BELO
EIL Rue Vivier a

u Bois

BELO
EIL Remembre

ment

BELOEIL Ecacherie
s

BELO
EIL Plantis

BELO
EIL Bois

Zone 20 21 61

ATH SNCB

ATH C
afé du Faubourg

ATH A
 m

a C
am

pagne

ATH C
hez Léonel

ATH Route
 de Beloeil

CHIEVRES C
hemin du Borain

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E Ferm

e B
eaum

ont

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E Ja

rd
in

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E V

ert 
Buisson

Zone 6121

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E Rue de la

 Statio
n

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E V

ert 
Buisson

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E Ferm

e In
dicate

ur

TONGRE-N
OTRE-D

AM
E G

ra
nd Route

Zone 71

HUISSIG
NIES Pharm

acie

HUISSIG
NIES Rue Jo

se
ph Lizon

HUIS
SIG

NIE
S Pla

ce C
om

m
unale

HUISSIG
NIES Rue du Pluvinage

HUISSIG
NIES A

te
lie

rs 
Houx

Zone 73 Zone 7171

HUIS
SIG

NIE
S Eglis

e

HUISSIG
NIES A

ncienne G
are

LADEUZE C
alvaire

LADEUZE Rue W
arp

otte

LADEUZE Pla
ce

LADEUZE Planquette

LADEUZE G
rande D

rè
ve

LADEUZE Boulangerie

LADEUZE Rue d’ H
ard

empont

LADEUZE Roumont

GROSAGE Fayt

GROSAGE Pla
ce

GROSAGE St C
hris

to
phe

GROSAGE M
oulin

BELO
EIL Fonderie

BELOEIL Pla
ce

Zone 71

BELOEIL Pla
ce

BELOEIL A
ncie

nne G
are

BELO
EIL 4 Vents

BELO
EIL Rue de M

ons

Bosq
uet

BELOEIL Ecacherie
s

V1 V2

V3 V4
V5

>

>

Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/ 09/ 2020

81

81

Direction  BLATON

Page 2 sur 8

NUMÉRO DE LIGNE 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
JOURS DE CIRCULATION ***J* **Me** **Me** LM*JV LM*JV

ATH SNCB 4:39 5:32 6:26 6:54 7:57 9:57 10:35 12:00 12:20 12:25 12:57 13:57 14:57 15:57 16:20 16:22 16:57 17:40 18:04 18:57

ATH Ma Campagne 4:43 | | | | | | | | 12:29 | | | | | 16:26 | | | |

IRCHONWELZ Chapelle | 5:37 6:31 6:59 8:02 10:02 10:40 12:05 12:25 | 13:02 14:02 15:02 16:02 16:25 | 17:02 17:45 18:09 19:02

ORMEIGNIES Centre | 5:43 6:37 7:05 8:08 10:08 10:46 12:11 12:31 | 13:08 14:08 15:08 16:08 16:31 | 17:08 17:51 18:15 19:08

TONGRE-N-D Ferme de Beaumont 4:46 | | | | | | | | 12:32 | | | | | 16:29 | | | |

TONGRE-N-D Vert Buisson 4:48 5:46 6:40 7:08 8:11 10:11 10:49 12:14 12:34 12:34 13:11 14:11 15:11 16:11 16:34 16:31 17:11 17:54 18:18 19:11

TONGRE-N-D Chapelle | 5:48 6:42 | 8:13 10:13 10:51 12:16 12:36 | 13:13 14:13 15:13 16:13 16:36 16:33 17:13 17:56 | 19:13

TONGRE-NOTRE-DAME Rue Tour 
de la Vierge

| 5:49 6:43 | 8:14 10:14 10:52 12:17 12:37 | 13:14 14:14 15:14 16:14 16:37 16:34 17:14 17:57 | 19:14

TONGRE-N-D Grand Route 4:50 5:50 6:44 7:10 8:15 10:15 10:53 12:18 12:38 12:36 13:15 14:15 15:15 16:15 16:38 16:35 17:15 17:58 18:20 19:15

HUISSIGNIES Eglise 4:53 5:53 6:47 7:13 8:18 10:18 10:56 12:21 | 12:39 13:18 14:18 15:18 16:18 16:41 | 17:18 18:01 18:23 19:18

HUISSIGNIES Pl. Communale | | | | | | | | 12:43 | | | | | | 16:40 | | | |

LADEUZE Place | | | | | | | 12:25 | 12:43 | | | | 16:45 | 17:22 | 18:27 |

GROSAGE Place | | | | | | | 12:32 | 12:50 | | | | 16:52 | 17:29 | 18:34 |

BELOEIL Place 4:56 5:56 6:50 7:16 8:21 10:21 10:59 12:35 12:47 12:53 13:21 14:21 15:21 16:21 16:55 16:44 17:32 18:04 18:37 19:21

BELOEIL Ancienne Gare | | | | | | | 12:36 12:48 | | | | | 16:56 | | | 18:38 |

BELOEIL Ecacheries 4:59 5:59 6:53 7:19 8:24 10:24 11:02 12:54 12:56 13:24 14:24 15:24 16:24 17:02 16:47 17:35 18:07 18:44 19:24

STAMBRUGES Banque 5:03 6:03 6:57 7:23 8:28 10:28 11:06 12:58 13:00 13:28 14:28 15:28 16:28 17:06 17:39 18:11 19:28

GRANDGLISE Place 5:06 6:06 7:00 7:26 8:31 10:31 11:09 13:01 13:03 13:31 14:31 15:31 16:31 17:09 17:42 18:14 19:31

BLATON SNCB 5:10 6:10 7:04 7:30 8:35 10:35 11:13 13:05 13:07 13:35 14:35 15:35 16:35 17:13 17:46 18:18 19:35

Numéro de voyage 2001 2003 2005
2307
2807

2009 2011 2013 2415 2317 2319 2021 2023 2025 2027 2829 2831 2033 2035 2037 2039



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/ 09/ 2020

81

81

Direction  BLATON

Page 3 sur 8

NUMÉRO DE LIGNE 81 81
JOURS DE CIRCULATION

ATH SNCB 19:57 20:57

ATH Ma Campagne | |

IRCHONWELZ Chapelle 20:02 21:02

ORMEIGNIES Centre 20:08 21:08

TONGRE-N-D Ferme de Beaumont | |

TONGRE-N-D Vert Buisson 20:11 21:11

TONGRE-N-D Chapelle 20:13 21:13

TONGRE-NOTRE-DAME Rue Tour 
de la Vierge

20:14 21:14

TONGRE-N-D Grand Route 20:15 21:15

HUISSIGNIES Eglise 20:18 21:18

HUISSIGNIES Pl. Communale | |

LADEUZE Place 20:22 |

GROSAGE Place 20:29 |

BELOEIL Place 20:32 21:21

BELOEIL Ancienne Gare | |

BELOEIL Ecacheries 20:35 21:24

STAMBRUGES Banque 20:39 21:28

GRANDGLISE Place 20:42 21:31

BLATON SNCB 20:46 21:35

Numéro de voyage 2041 2043



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

81

81 Direction ATH

Horaires valables dès le 01/ 09/ 2020 Page 4 sur 8

NUMÉRO DE LIGNE 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
JOURS DE CIRCULATION

BLATON SNCB 4:46 5:26 5:49 6:12 7:07 8:13 10:36 12:50 14:50 15:50 17:20 17:50 18:50 19:50

GRANDGLISE Place 4:50 5:30 5:53 6:16 7:12 8:17 10:40 12:54 14:54 15:54 17:24 17:54 18:54 19:54

STAMBRUGES Banque 4:53 5:33 5:56 6:19 7:00 7:16 8:20 10:43 12:57 14:57 15:57 17:27 17:57 18:57 19:57

BELOEIL Ecacheries 4:57 5:37 6:00 6:23 7:04 7:20 7:04 8:24 10:47 13:01 15:01 16:01 17:31 18:01 19:01 20:01

BELOEIL Ancienne Gare | | 5:29 | 5:54 6:29 | | 7:09 | | | | | | | | |

BELOEIL Place 5:00 5:40 5:30 6:03 5:55 6:30 7:08 7:24 7:11 8:27 10:50 13:04 15:04 16:04 17:34 18:04 19:04 20:04

GROSAGE Place | | 5:33 | 5:58 6:33 | | 7:16 8:30 | | | | | | | |

LADEUZE Place | | 5:40 | 6:05 6:40 | | 7:23 8:37 | | | | | | | |

HUISSIGNIES Pl. Communale | | | | | | | | 7:33 | | | | | | | | |

HUISSIGNIES Eglise 5:04 5:44 5:44 6:07 6:09 6:44 7:13 7:31 | 7:39 8:41 10:54 13:08 15:08 16:08 17:38 18:08 19:08 20:08

TONGRE-N-D Grand Route 5:07 5:47 5:47 6:10 6:12 6:47 7:17 7:34 7:38 7:42 8:44 10:57 13:11 15:11 16:11 17:41 18:11 19:11 20:11

TONGRE-NOTRE-DAME Rue Tour 
de la Vierge

5:08 | 5:48 | 6:13 6:48 | 7:35 | 7:43 8:45 10:58 13:12 15:12 16:12 17:42 18:12 19:12 20:12

TONGRE-N-D Chapelle 5:09 | 5:49 | 6:14 6:49 | 7:36 | 7:44 8:46 10:59 13:13 15:13 16:13 17:43 18:13 19:13 20:13

TONGRE-N-D Vert Buisson 5:11 5:49 5:51 6:12 6:16 6:48 6:51 7:20 7:39 7:40 7:46 8:48 11:01 13:15 15:15 16:15 17:45 18:15 19:15 20:15

TONGRE-N-D Ferme de Beaumont | | 5:53 | 6:18 | 6:53 | | 7:42 | | | | | | | | 19:17 |

ORMEIGNIES Centre 5:14 5:52 | 6:15 | 6:51 | 7:25 7:42 | 7:49 8:51 11:04 13:18 15:18 16:18 17:48 18:18 | 20:18

IRCHONWELZ Chapelle 5:20 5:58 | 6:21 | 6:57 | 7:35 7:47 | 7:55 8:57 11:10 13:24 15:24 16:24 17:54 18:24 | 20:24

ATH Ma Campagne | | 5:56 | 6:21 | 6:56 | | 7:46 | | | | | | | | 19:20 |

ATH SNCB 5:25 6:03 6:00 6:26 6:25 7:02 7:00 7:48 7:57 7:56 8:00 9:02 11:15 13:29 15:29 16:29 17:59 18:29 19:24 20:29

Numéro de voyage 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022 2024 2026 2028 2030 2032 2034 2036 2038 2040



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

81

81 Direction ATH

Horaires valables dès le 01/ 09/ 2020 Page 5 sur 8

NUMÉRO DE LIGNE 81
JOURS DE CIRCULATION

BLATON SNCB 20:47

GRANDGLISE Place 20:51

STAMBRUGES Banque 20:54

BELOEIL Ecacheries 20:58

BELOEIL Ancienne Gare |

BELOEIL Place 21:01

GROSAGE Place |

LADEUZE Place |

HUISSIGNIES Pl. Communale |

HUISSIGNIES Eglise 21:05

TONGRE-N-D Grand Route 21:08

TONGRE-NOTRE-DAME Rue Tour 
de la Vierge

21:09

TONGRE-N-D Chapelle 21:10

TONGRE-N-D Vert Buisson 21:12

TONGRE-N-D Ferme de Beaumont |

ORMEIGNIES Centre 21:15

IRCHONWELZ Chapelle 21:21

ATH Ma Campagne |

ATH SNCB 21:26

Numéro de voyage 2042



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/09/2020

81

81

Direction  BLATON

Page 6 sur 8

NUMÉRO DE LIGNE 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
JOURS DE CIRCULATION ***J*

ATH SNCB 4:39 5:32 6:26 6:54 7:57 9:57 10:35 12:00 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:40 17:57 18:57 19:57 20:57

ATH Ma Campagne 4:43 | | | | | | | | | | | | | | | | |

IRCHONWELZ Chapelle | 5:37 6:31 6:59 8:02 10:02 10:40 12:05 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:45 18:02 19:02 20:02 21:02

ORMEIGNIES Centre | 5:43 6:37 7:05 8:08 10:08 10:46 12:11 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:51 18:08 19:08 20:08 21:08

TONGRE-N-D Ferme de Beaumont 4:46 | | | | | | | | | | | | | | | | |

TONGRE-N-D Vert Buisson 4:48 5:46 6:40 7:08 8:11 10:11 10:49 12:14 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:54 18:11 19:11 20:11 21:11

TONGRE-N-D Chapelle | 5:48 6:42 | 8:13 10:13 10:51 12:16 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:56 | 19:13 20:13 21:13

TONGRE-NOTRE-DAME Rue Tour 
de la Vierge

| 5:49 6:43 | 8:14 10:14 10:52 12:17 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:57 | 19:14 20:14 21:14

TONGRE-N-D Grand Route 4:50 5:50 6:44 7:10 8:15 10:15 10:53 12:18 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:58 18:13 19:15 20:15 21:15

HUISSIGNIES Eglise 4:53 5:53 6:47 7:13 8:18 10:18 10:56 12:21 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:01 18:16 19:18 20:18 21:18

LADEUZE Place | | | | | | | 12:25 | | | | 17:22 | 18:20 | 20:22 |

GROSAGE Place | | | | | | | 12:32 | | | | 17:29 | 18:27 | 20:29 |

BELOEIL Place 4:56 5:56 6:50 7:16 8:21 10:21 10:59 12:35 13:21 14:21 15:21 16:21 17:32 18:04 18:30 19:21 20:32 21:21

BELOEIL Ancienne Gare | | | | | | | 12:36 | | | | | | 18:31 | | |

BELOEIL Ecacheries 4:59 5:59 6:53 7:19 8:24 10:24 11:02 13:24 14:24 15:24 16:24 17:35 18:07 18:37 19:24 20:35 21:24

STAMBRUGES Banque 5:03 6:03 6:57 7:23 8:28 10:28 11:06 13:28 14:28 15:28 16:28 17:39 18:11 19:28 20:39 21:28

GRANDGLISE Place 5:06 6:06 7:00 7:26 8:31 10:31 11:09 13:31 14:31 15:31 16:31 17:42 18:14 19:31 20:42 21:31

BLATON SNCB 5:10 6:10 7:04 7:30 8:35 10:35 11:13 13:35 14:35 15:35 16:35 17:46 18:18 19:35 20:46 21:35

Numéro de voyage 3001 3003 3005 3007 3009 3011 3013 3415 3017 3019 3021 3023 3025 3027 3029 3031 3033 3035



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/ 09/ 2020 81

81 Direction ATH

Page 7 sur 8

NUMÉRO DE LIGNE 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81
JOURS DE CIRCULATION

BLATON SNCB 4:46 5:26 5:49 6:12 7:07 8:13 10:36 12:50 14:50 15:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:47

GRANDGLISE Place 4:50 5:30 5:53 6:16 7:12 8:17 10:40 12:54 14:54 15:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:51

STAMBRUGES Banque 4:53 5:33 5:56 6:19 7:16 8:20 10:43 12:57 14:57 15:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:54

BELOEIL Ecacheries 4:57 5:37 6:00 6:23 7:20 8:24 10:47 13:01 15:01 16:01 17:31 18:01 19:01 20:01 20:58

BELOEIL Ancienne Gare | | 5:29 | 5:54 6:29 | 7:13 | | | | | | | | | |

BELOEIL Place 5:00 5:40 5:30 6:03 5:55 6:30 7:24 7:14 8:27 10:50 13:04 15:04 16:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:01

GROSAGE Place | | 5:33 | 5:58 6:33 | 7:18 8:30 | | | | | | | | |

LADEUZE Place | | 5:40 | 6:05 6:40 | 7:26 8:37 | | | | | | | | |

HUISSIGNIES Pl. Communale | | | | | | | 7:32 | | | | | | | | | |

HUISSIGNIES Eglise 5:04 5:44 5:44 6:07 6:09 6:44 7:31 | 8:41 10:54 13:08 15:08 16:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:05

TONGRE-N-D Grand Route 5:07 5:47 5:47 6:10 6:12 6:47 7:34 7:37 8:44 10:57 13:11 15:11 16:11 17:41 18:11 19:11 20:11 21:08

TONGRE-NOTRE-DAME Rue Tour 
de la Vierge

5:08 | 5:48 | 6:13 6:48 7:35 | 8:45 10:58 13:12 15:12 16:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:09

TONGRE-N-D Chapelle 5:09 | 5:49 | 6:14 6:49 7:36 | 8:46 10:59 13:13 15:13 16:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:10

TONGRE-N-D Vert Buisson 5:11 5:49 5:51 6:12 6:16 6:48 6:51 7:39 7:39 8:48 11:01 13:15 15:15 16:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:12

TONGRE-N-D Ferme de Beaumont | | 5:53 | 6:18 | 6:53 | 7:41 | | | | | | | 19:17 | |

ORMEIGNIES Centre 5:14 5:52 | 6:15 | 6:51 | 7:42 | 8:51 11:04 13:18 15:18 16:18 17:48 18:18 | 20:18 21:15

IRCHONWELZ Chapelle 5:20 5:58 | 6:21 | 6:57 | 7:47 | 8:57 11:10 13:24 15:24 16:24 17:54 18:24 | 20:24 21:21

ATH Ma Campagne | | 5:56 | 6:21 | 6:56 | 7:44 | | | | | | | 19:20 | |

ATH SNCB 5:25 6:03 6:00 6:26 6:25 7:02 7:00 7:57 7:50 9:02 11:15 13:29 15:29 16:29 17:59 18:29 19:24 20:29 21:26

Numéro de voyage 3002 3004 3006 3008 3010 3012 3014 3016 3018 3020 3022 3024 3026 3028 3030 3032 3034 3036 3038



SAMEDI

Page 8 sur 8Horaires valables dès le 01/ 09/ 2020 81

81 Direction  BLATON 81 Direction ATH

NUMÉRO DE LIGNE 81 81 81 81 81
JOURS DE CIRCULATION

ATH SNCB 8:05 11:05 14:05 17:05 19:05

IRCHONWELZ Chapelle 8:10 11:10 14:10 17:10 19:10

ORMEIGNIES Centre 8:16 11:16 14:16 17:16 19:16

TONGRE-N-D Vert Buisson 8:19 11:19 14:19 17:19 19:19

TONGRE-N-D Chapelle 8:21 11:21 14:21 17:21 19:21

TONGRE-NOTRE-DAME Rue Tour 
de la Vierge

8:22 11:22 14:22 17:22 19:22

TONGRE-N-D Grand Route 8:23 11:23 14:23 17:23 19:23

HUISSIGNIES Eglise 8:26 11:26 14:26 17:26 19:26

BELOEIL Place 8:29 11:29 14:29 17:29 19:29

BELOEIL Ecacheries 8:32 11:32 14:32 17:32 19:32

STAMBRUGES Banque 8:36 11:36 14:36 17:36 19:36

GRANDGLISE Place 8:39 11:39 14:39 17:39 19:39

BLATON SNCB 8:43 11:43 14:43 17:43 19:43

Numéro de voyage 5601 5603 5605 5607 5609

NUMÉRO DE LIGNE 81 81 81 81 81
JOURS DE CIRCULATION

BLATON SNCB 7:14 9:14 12:14 15:14 18:14

GRANDGLISE Place 7:18 9:18 12:18 15:18 18:18

STAMBRUGES Banque 7:21 9:21 12:21 15:21 18:21

BELOEIL Ecacheries 7:25 9:25 12:25 15:25 18:25

BELOEIL Place 7:28 9:28 12:28 15:28 18:28

HUISSIGNIES Eglise 7:32 9:32 12:32 15:32 18:32

TONGRE-N-D Grand Route 7:35 9:35 12:35 15:35 18:35

TONGRE-NOTRE-DAME Rue Tour 
de la Vierge

7:36 9:36 12:36 15:36 18:36

TONGRE-N-D Chapelle 7:37 9:37 12:37 15:37 18:37

TONGRE-N-D Vert Buisson 7:39 9:39 12:39 15:39 18:39

ORMEIGNIES Centre 7:42 9:42 12:42 15:42 18:42

IRCHONWELZ Chapelle 7:48 9:48 12:48 15:48 18:48

ATH SNCB 7:53 9:53 12:53 15:53 18:53

Numéro de voyage 5602 5604 5606 5608 5610


